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" . R BiEXR 5% ¥ 0] H
200 AR VR B9 $tiE | AREAES | M2 " o=
BESA 1B A%
RIWEES |spumEshYEth.
5
SREE N E | @
2O SRR UAR wemm | NEUER | Elegase | JEARALS W B
MER B S N e
EHLE wipng |TTOERR
(RiEEen) |HLBAEEHIEL A,
5
g;ﬁ?;éi 202,884




© HESOHHE (st T
214 TRARBNE | MERE | SHEME | SmEsE | G =
HABEIHYEL A
(%)
(%)




(7) REEAEORM

(845 FH)
L H R A& N
4 HEEE | LA SHBDOE RS o=
[Eln 58 ExE
BREAEPETS ZUBEFIHYEL A,
ZOMESEHE ZUBEFIHYEL A,
&t




(8) fEAEDEAM (B FH)
X % HeEe LERIENEE | HERAEE | HIRES | TFHFIE(%) RFLAR W=
EfjEAS (20,338) (20,338) SHTERE
157,627 - 20,338 137,288 1.13
=t (20,338) (20,338)
157,627 - 20,338 137,288
GEN) ( HIEFRETAELURREFENEZETLELTOET,

GE2) TEHFE | OFIE. MEFHFREZLHLTLET,




(9) ERLKZEZEAEEOBM (B . FF)
# A HEES | LEENE | LEROE| BRES |FIE(%) fEEHR mE
BUBEEIHYFEEA.




(10) 5ILEDAH

(10)—1 Bl & DR (BA:FH)
- L5 -
X % Heke | HHEmE HXRES =
BrufERA ZDith
REXRSI2E 1,992 71 1,871 192 |PCBREEMNIRE
& F 1,992 Al 1,871 192
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(100—2 BEREFIHITHIRESISSORME (B4 FH)

BEFEENES G EIEEAL )
X & w =
HEke | LEREE| BXEs | ks | LHBESE| fiXEs
KU HE T EURA 84,284 A 4897 79,386 2,599 57 2,657 ég@g%ifﬁ;}%ﬁw
B 84,284 A 4,897 79,386 2,599 57 2,657

11




(10)—3 REHGHT5I LT DRM (B4 - F )

X % HEks LA g LEIR AR HARES wm OE
REHEMEBSHE ZAEHEIHYFEEA,

BE—-HRECHRIET

BEFERESITHRLHER

FRRBLEDBEARURRE
BEHELIOER

EEEE
REEHAEI LS
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(1) BEERZEHOHME (B4 FH)
X % HEkS LEAREINEE LR /5 HRES B =
BREEFHRAFICED _ s =
AR LB R 4,760 4760| HEEFEIODHER
it 4760 - 4,760
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(12) RIARBOBAM

K %

HEks

L HAKEAN

LEIR

HARES

REEAHN IR

i

-]

i

=4

i

-]

i

=4

=4

ZUFHEEIHYFEEA.

(FMA)

(FH)

(FMA)

(FH)

(FH)
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(13) BAXAERUEXRFEIRE DR

(B FH)
X % HEES E LRk LHE AR HERES wE
BEXE |[BFLES 66,656,248 - - 66,656,248
) 66,656,248 - - 66,656,248
EREIRE | EXFRE
e 11,012,676 2(4212:3;? - 11,257,655| GE)
BEEXME - - - -
EE 20 9,000 - - 9,000
WyE%E - - - -
Fite%E - - - -
B g 1,011,737 - - 1,011,737
RIERE 23,186 - - 23,186
B BRST RN 4EAE 248 A 1,117,046 A 10,089 - A 1,127,136 | FFEEENE EDORRA
&t 10,939,553 234,889 - 11,174,443
B HMmERN R AR A 12,598,175 A 689,476 A 10089 A 13,277,562 |45 EIEENE E OB ME IR URREN
BV EBRIE R REEE A 5774 - - A 5774
REHAZASE - - - -
= 3l &t A 1,664,396 A 454587 A 10,089 A 2,108,893
() ERFERUESEHEGDSICLIEENEICEI(HETT,

EF=N

() EETRBERFREIE - 2UREHBN O DZARETYT,
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(14) EISFOHMEUBEREL S OIREL DR

(14)—1 RIS OHM (B4 FF)
X 9 HEks | LHAEmEE | LEEOE | BXRES oz
[é”;ﬁi%m%i]ﬁ
2 s o _ _ TR2IFERERIRE (HHRAE) D55
SR ARSI S 25128 25128 | o 2 > 4R ML KERI= SR
25,128FH
ERBREFEAIEE1ERLE 21,964 - - 21,964
AT EA B 2R MIEL £ 107,578 - - 107,578
H 129,542 25,128 - 154,671
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(19—2 BEMEIEOMALOHE (B4 FH)

BIAEDBFR

RUFEHE it

ZUFRREIHYFEA.

aft
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(15) RHEERUV—REEEDHM

_— (84 F)
EERE
i 154,889
EIRIRAZ prye
KEHEE 47657
ﬁﬁﬁﬁﬁ% 147,657
BEEME “h620
il 8,620
EmE -
BRI 28
R % 80
b 17,680
BERRN s
hEDER 304
AEE e
E%,%% 5,751
o 5,765
H- E5E- F 808 82
i 220,793
AR T
AT EHE 48
HEE L o
BN RRES| 42 4B A%E 2810
o 2510
. 1,878 1,522,519
MERE
i 203,964
EIRIRAZ et
KEHBE 1455
g 64,455
e 129,750
il 5,188
EREE 07
BRI 50
BB s
e 5402
BERRE e
N 810
o 27910
H- EE- F 808 s
TR 600
AT EHE 0025
A 346,028
.. S 17,995 1,175,337
EERE
i 47,408
EIRISIA e
KT o2t
g 12,021
BEERE 50
Ey Fpat
EREE o
e >
jepre 2324
BERRE e
N ‘
HIN- EE- F 808 167
TR S92
AT EHE 1 606
i 61,666
ok 119,833
18 380,983
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ZiARE
HEANGE
FEHHERS
faxd
BHFY
BES
EERNE
BEAGE
FEHBERS
faxd
BEHFY
EERNE
HERE
TR
R RAE
KENEE
REXBE
BISEWRE
BfE#H
EmANE
REE
1EHEE
BERKRH
EE
Rk
] - 25T - FRH
M AR
AT
HE
HREMEE
HEANGE
FEHHERS
faxd
BHFY
BES
EERNE
BEAGE
FEHBERS
faxd
BEHFY
EERNE
HERE
TR
NI RAE
KESNEE
REXBE
BIEEWRE
BfE#
EmANE
REE
EHEE
EE
Rk
N - 25T - FRH
MR AER
A
HE
ZRAEXESE
HEANGE
BHHBHEE
fa¥
BES
FEHHERS
faxd
BHFY

25,306
1,237
1,926
3,962

2,973
113
153

1,748
46
795
351

3,990
91
472

8,436
3,453 11,890

11,938
750

19

32,432

3,240
48,168
22,584

29
54,944
24,473

226
295

35
563
25
3,301

37,124
4,730
31,176
336

2,942

4,555
69,367
23,096

103
23,167
21,604

481

353

31
707
2,984

40,204
2,487
18,525
355

263,697

211,260




EEENE
MEAHE
EEEHERS
e
BEFH
EE
EEENE
HELE
ERE
RIS A E
KELBE
REXRE
BIEERE
=g
Hill ¥ &
RTE
BEE
BEREH
HeE
F=t
H|EN- 25T FEH
iz TR/N S
B {E RN
HE
REANGE
$REM
BEFH
EE
EERMNE
HEANGEE
BEHHEKS
B
BEFH
EE
BB ER
EERMNE
FEEHHRERS
BEFH
EE
BB ER
EERNE
BEANGE
BHBEKS
A
BEFH
EE
BB ER
EERMNE
FEHHEKS
B
BEFH
EE
BB ER
EERMNE
—REHEE
HELE
ERE
ERIE A E
KELBE
REXRE
BIEERE
=g
Hill ¥ &
EELEE

627 13,316

9,347

333
1,639
1,131

3,742,012
69,763
1,295,970
316,253
761,353

348,278
15,612
2,042
96
7,425

1,090,140
24,283
374,253
105,910
231,494

326,495
14,720
6,405
68
49,290

20

25,206

12,452
21,595
1,669
2,945
9,588
61,935
335
2,015

1,862
251
68

7
368
17,204
7,519
868
66

58,885
928
21,590
7,619

6,185,353

373,454

1,826,081

396,981

31,672
7,515
20,938
24,162
6,035
13,460
8,386
498
17,362

166,681

89,024

6,558,808

2,223,063




Rr & 18,291

EEE 36,232
BERER 5,194
LEEERE 5,827
1T=E 367
HeE 5,783
=& 1,270
AN - 252 - FEcH 157,906
TR AR 29,157
RAmERNE 54,284
ME 229 444576

GE) NEBDOEZRIZDONT
ANEEDEZFX., TEXXFEIAZEOREDHRMNERVLIBEDKREDKEDARAFZEZICODVTHARS
A0) I(FBFERERTE) ICELTLET,
- BEBEX. AMRSAVIZBITATEEHBE . TENBE ). EHABE IRUTEERBE INCZAMRE
FICKYERL-BZRWV-BETY,
- FEYREIX. EURE . FAMBREFICIYERTIERVHARSAUIZEITANRESHICZILSER I
SNOBETY,

21




(16) EERXMEM/MBRVEE RN DM

(16)—1 BERZAEEH (B4 FM)
~ LR
sk | wens | WG58 Tanzne | Azpned annens aaEas | n g | B
e Bxfe | EEmEie i
SERL28EE 198,984 - 34,124 41,499 993 - 76,616 122,367
SERL29EE 853,054 - 157,399 110,524 13,347 - 281,271 571,782
SERLI0OEE - 6,073,046 5,677,043 2,655 212 - 5,679,911 393,134
& &t 1,052,038 6,073,046 5,868,567 154,679 14,553 - 6,037,800 1,087,284

GED) BRHFEELOEEEXMNEINAEICT, AEXRFELIMORBZFHERREZEERFENLOREFE24TTFANEER TS
=& AROWEH EEF—BLTEYEE A,
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(16)—2 EEEIX{(T&INE (B FH)
EBERS 28R | 29FERTH | S0CFEERTH a &t
BT RS - - 4,922 804 4,922,804
EHEREE 34,124 44,345 408,987 487,457
BERETREE - 113,054 345,251 458,305

a8 &t 34,124 157,399 5,677,043 5,868,567

CEOERFAHEELDEEERMENRICIE, AEXFELURNOERREEREEEE
RGENLDIREER24TTFANEEN TSSO, AROUEEE LEF—HLTEYFE

Ao

23




(17) EERXNELUSNOEFHIOMFEEDBHH

(17)—1 HEEkE DR (B FH)
LIRSS
X % LEAR 4R Fryrprmp HE

Eaxﬂf(gﬂi 2
BRI BEAREIRE IR % FDih

BERE(KRAR) REARESRIE

(23 302,790 - 222,888 79,901

BEXRZ(RARM) Eat - RIFERE _

(SOvr ) 3,985 1,618 2,366

EiEEE 28,000 - 20,472 7,527

5 334,775 - 244,978 89,796
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N—2 #eLE0HEA (B FM)
LRI
2 5T BROM | PERS | HXHE HEAES | B =
BiEgE | AERE |, E#TEY
RERneE| mmes | TAFRE | phyee | W E ot
BERHAHERER | arimg EEER - 21,000 - - - - 21,000 - -
e RiERE - - - - - - - - -
RERTAM B RER BASERS HiERE - 42,880 - 7,245 - - 35,634 - -
e RiERE - - - - - - - - -
LABBHREELF |yunma EREH - 4390 - - - - 3732 657 - [ mmepsre
i P - - - - - - - - -
B - 28,197 - - - - 28,197 - -
WREALEEREE | XBHEE i
RiERE - - - - - - - - -
PR E R B SR A HiERE - 33,366 - 1,701 - - 31,665 - -
& MisER - 3504 - - - - 3504 - -
PNCKBETESD | mmanpen EERE - 9514 - 4,882 - - 3,595 1,037 - | mEsEE
ERBHE PR - 2,854 - - - - 2,543 311 - | mmicpsEe
15 T I s R 2R B sER EHiERE - 50,000 - 9,905 - - 40,094 - -
wIOUToMERE [T EEE N - - - Z Z Z Z Z
BERAETALLER |z RN - 25,000 - 7,561 - - 17438 - -
WHEmMR - RAHE | T EEE N - - Z Z Z Z Z Z
ERELSBEBIAM | RN - 6,500 - 3,805 - - 2694 - -
BERBEARNS AR EEE N - - Z Z Z Z Z Z
BEOARHAABRTEST B - 500 - - - - 500 - _
EAGELUSESER |HER i
Be RiERE - - - - - - - - -
AEEEAKE A~ |[muaicaAE | BEEH - 450 - - - - 450 - -
F-RETOUSL  |BEHEE EEE N - - - - Z Z Z Z
HiERE - 221,798 - 35,101 - - 185,001 1,695 -
& i MERE - 6,358 - - - - 6,047 311 -
it - 228,156 - 35,101 - - 191,048 2,006 -

25




(18) RERUEHBR OS50

(Bfr-FH.A)

= 4 BN (THa M F EERME IRBHG

£ % X#EAR £ % £ % X#AR
_— (77,084) (5) (7.619) (-) (=)
77,084 5 7,619 - -
& 8 — (=) (=) (=) (=) (=)
4,320 2 - - -
. (77,084) (5) (7.619) (-) (=)
) 81,404 7 7,619 - -
_— (5,090,900) (554) (761,337) (316,253) (20)
5,107,746 558 761,353 316,253 20
% B8 — (=) (=) (=) (=) (=)
365,933 610 7,425 96 1
. (5,090,900) (554) (761,337) (316,253) (20)

) 5,473,680 1,168 768,778 316,349 21
T (1,479,045) (223) (231,469) (105,910) (11

1,488,676 224 231,494 105,910 11
B A — (=) (=) (=) (=) (=)
347,621 204 49,290 68 1
- (1,479,045) (223) (231,469) (105,910) (1
) 1,836,298 428 280,785 105,979 12
_— (6,647,029) (782) (1,000,426) (422,164) @31

6,673,507 787 1,000,467 422,164 31
&z — (=) (=) (=) (=) (=)
717,875 816 56,715 165 2
. (6,647,029) (782) (1,000,426) (422,164) 31
) 7,391,382 1,603 1,057,183 422,329 33

GE) ABEBDOERIZDOLT

B FEHOEERFD. TBLRPEANFOREDEMERVBAEDKSDKEDRRAEZFIZOVNTHAK

AV JMBREERE) IZLYFET.

"HHBAX. AMRSIVICETHIESBA ) [ENBE ) (EHRMBE I RUITBERABE INoZAARES

[CEYERTHEERV-BETY,

EEHBE X, BHBE. RAMREFICIVERTDIBERVAARSIAUIZE T HNRERLISTILSEA IS

DEETY,
CE2)REBIZHT MM F D IMELE

AN RSO EA L BIRFEARERNEREBMRAETRICIVETS,
SREFADHERE BIXRFEANRERNFRERBFARAEIRICIVET.

CEDHBBBICHTIMERVEBFUAOTIGRESE
HEEOREA R —RBERLBRICELLTHET,

SEEFLOMEA L BRAFERBF LAICEALTHET,

CENOXHMABHIE. FRITFHZHBARICIVES,
(GE5) EBIZ(

JEZICTIRBEHLEEEEER MR THE T DRRERIT OV THEM) I (FR165F6 A3H

FTAERE 16X AE84S) ITHE T AN RBEHLBEEEEERINETHET DL ENHLHEBE | OXIHEEE

RELTLET,
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(19) BT RELT AUMER

(B FH)
X 4 EEH-HERE Bt B A% INEE EAEE & &t
X%EHR
xBE 9,510,057 958,970 10,469,028 2,122,348 12,591,376
BERE 939,142 149,492 1,088,635 433,884 1,522,519
MERE 1,032,829 1,452 1,034,281 141,055 1,175,337
BEMRZIERE 349,293 - 349,293 31,689 380,983
ZEAEE 252,417 - 252,417 11,280 263,697
HEREE 210,397 - 210,397 862 211,260
SREXES 145,870 358 146,228 20,453 166,681
A& 6,580,106 807,667 7,387,774 1,483,121 8,870,895
—iREEE 84,368 745 85,113 359,463 444576
HMEER 543 707 1,251 2,314 3,565
i - - - 7 71
N E 9,594,969 960,423 10,555,392 2,484,196 13,039,589
EFUNEE
BEEX (TN 4,140,250 491,637 4,631,888 1,236,927 5,868,815
AR R IR 5,052,152 4,294 5,056,447 1,701 5,058,148
SRR 263,945 - 263,945 - 263,945
HEIMZTINEE 212,457 - 212,457 - 212,457
SREEZFINE 156,698 358 157,056 10,414 167,470
e IR 211,791 60,629 272,420 33,277 305,698
MEER BN IS 87,429 2,042 89,472 324 89,796
HENEFINEE 139,896 - 139,896 51,151 191,048
EERREBERA 484,295 17,093 501,389 106,478 607,868
BAFEUR AR - - - 2,484 2,484
M - - - 436,219 436,219
N & 10,748,917 576,056 11,324,974 1,878,979 13,203,953
(EBER 1,153,948 A 384,367 769,581 A 605217 164,363
T 25,716,558 15,451,451 41,168,009 13,595,300 54,763,310
B 7,416,672 981,581 8,398,254 3,003,644 11,401,899
BEY 75,666 43,954 119,620 401,578 521,199
ZDith 5,488,514 26,073 5,514,588 4,503,883 10,018,472
IRBEE 38,697,412 16,503,061 55,200,473 21,504,407 76,704,880

GEl) REOQEFBICIELTEIT AV ME T2 - AEHF] R THEER] IR L. &85 A2 MCER
LEVWEFRBERUVEER NBEAFKE] IZEFELTHET,
BE. NBEAEE] ICE. 2EFICHT I2EBFRZHEXETIHRENEFTALTLET,

CE2) £BERADS B, NEALE] 2,484, 196 F AT, &€ T A2 MIREELEN > -EARVERTEE
ERATHY., TOILHNRIREAEES, 024FH., HEAHE335, 005FM. BEAHET, 059, 091F
M. #EEEA33, 884TH, —REEHISY, 463FHTT

CE3) REBEEDSH. NEAKE 21,504, 407FHIE, EE T AV MIRBELENST-EETHY. TD
FHRABIIEREO M3, 595 300FFM., KEOEYS, 003, 644FH, RERUERS 678, 194FATY,

G FHNHEDSH, PEETEEICIYSHELTVWESEEERAEWEIZDONTIE., AFEIZEBEMIC
FHTEHELELTVRIEMND, BETAVFOABEEEIZKY., BALTWLET,

(G5 &tJ A2 MHORMENE, BE/NVBMEINELEE, BENRTNEHEELE, SILNESEMRE
BRUSI LN BBEMENRBEEIRDEEY TY,

(B FH)

X o HER - AERE Bt B A% EAEE it
BMENE 540,998 19,542 132,757 693,298
B SV RS AN HE 248 403,187 67,789 218,499 689,476
B RSN =AM 4B 0 - - 0
SIUNESEMRTELE 40,363 5,145 9,272 54,781
B H 4V BEEA B MR TE4E 4,752 A 18,639 113,161 99,274
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(20) HHtERBOAMRUEFHEOZAHORM

(20)—1 HH&MBE OB (EGT:FH)
SRR LEREER
HEES HRES S
o EFE- BRERRE | BRRUE | . ERIR-
BMRAE | gpme | FHERE He BRSNS | ERRRE | gipes Z 0t
T2t FRHAEIE
1,159,622 254,754 - 240,933 32,148 142,365 - - 3216 995,712 [y aszpinion
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(20)—2 FHt&DZABEDOHH

AN

X 4% LHAZ AR H% W E
E==)) RE3)
FER-RAREE 317,605 1263IRYEM 166,673 FH 110942
B 60,397 1|IBYEM 588FH 14ET
EAHE 53,112 158 (IR ZM 9,099FM 44EL
& i 431,115 1,432
MAEXREESR OB
- s LIRS ()% -
MERE SMEAE Ha FHERE | EERREME |RaryeRESH Dt MRER
(FH) () (FH) (FA) (FM) (FH) (FH)
339,789 8,058 148 2,487 - 142,365 - 202,994

(DTSR ABIRVTHEIE, FHEOHRDO AR AB IRV HHIOFITEFTNTEYES,
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(21) ZEFEOBAEMA (E 7 FA)
REE BEDR HEES LR AZE ZEEMTUNEE HERES
- EERE - 1,570 1,408 162
MERE - 380 380 -
B s - _
S S EI A EIERE 2,567 2,567
MERE - 692 692 -
ek
T ECE A EIERE 20,590 212,577 178,280 54,888
MERE - 52,724 52,724 -
S 6
B3 sk A EIERE 730 10,961 12,085 5,605
MERE - 2,244 2,244 -
B s - _
poot aap EIERE 5,568 5,568
MERE - 766 766 -
B s - _
P EIERE 6,349 6,349
MERE - 878 878 -
& = EEHE 27,320 239,594 206,259 60,655
i MERE - 57,685 57,685 -
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(22) HREIBFEOAEM CEE )
HEMEZNDEFA BEDR HEES LR AZE HEIFE UL HERES
5 EERE - - - -
MERE - - - -
ik - - _ _
075 45 2 F K ERHER
MERE - - - -
ek - 5,910 91 -
T ERHER 5910
MERE - 541 541 -
E s - 536 -
3 Kk EIERE 536
MR E - 64 64 _
ik 50,93 199, , ,
Mtais EIERE 5 99,737 185,548 65,124
MERE 1,563 20,044 16,204 5,402
ik 1
Z0H EIERE 568 2,558 3,485 641
MERE - 255 165 90
& 5t EHEEE 52,504 208,743 195,481 65,765
- MERE 1,563 20,905 16,976 5,492
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(23) ZEEESORAEMA (B4 FF)
B BEDR HEES LHIZAZE | ZHABEFNE HXRES
- EERE - 14,174 14,174 -
MERE - 1,318 1,318 -
B s - _
S S EI A EIERE 13,940 13,940
MERE - 1,274 1,274 -
ek 600 144,828 98,682 46,746
ST TEEA ERHER
MERE - 6,972 6,972 -
ek - 26,566 26,566 -
E KA A ERHER
MERE - - - -
ek - - _ _
Mt e ERHER
MERE - - - -
ik 303 4,238 4,542 -
20k EIERE 5
HERE - - - -
& 5t EEHE 904 203,748 157,905 46,746
- MERE - 9,565 9,565 -

32




(24) BERRBRBE2 O (84 FF)
% B LEZ A _— W E
64,349
SRR (2R R R ) e 17
AR (S) 30,500 7
8,430
AT (A) 46.918 20
16,725
EAFE(B) 137,028 97
44,019
HABHZE (C) 122,434 171
36,730
BB TR 8.880 16
2,664
S8 T2 (B4E) 6.800 2
2,040
T EACED 23800 17
7,140
EEHE(A) 24739 6
7,352
HFHEDB) 21,550 25
6,465
EFHE 22,700 15
6,810
_ 2,200
FREHRA—HIE 3
960
. . . 1,800
B R AR E R HRE) ° 2
BRTEEEME 16,200 19
1,290
. 40,670
EI A FF R S (E  AHT R o 9
. . = 400
I 2t e A (RS B S4B ) o 1
. 700
EASBHEREERNS ° 3
& &t 571,669 430
171,862

GBI EEFNET. BEEREHELSETY,
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(25) FLERE.AR. BRARUINEG OB

DHRERVESE
(B FM)
X5 Gt
"ne 691
e 3,677,502
HEEE 2,677,502
EHTER 1,000,000
a&t 3,678,194
OF SN
(B FM)
X5 Gt
EE & & 321,467
wne 474 554
A& 484,979
xqli! 77,855
a&t 1,358,857
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(26) BHEAIEANE

1. BEEABEANFORE

EAE EBOWE Uk AL OBE B B E 4 L5k A TOR/BREREHA
BEFEFEMEN | A2Er o RAICHEEX .- 5 & = T
- HERRE RS T g BEAEEA - =
Tame sl anna ToneR BEA g TR EREASHE
2. BER X%l o mH OB MR BEASALIE
BTN BB n & e
L. HamIOREL. HRO 24 * B @ET HERFHIR
EARFROBLLRRT 5 mH MOz m BEASELIE
T SR - e i
SERME m X & A
mH mom oz K S
m £ B F 7 BEASELIE
mH ® B m S E A
mH B % REF K A S
m W s — BEAEHE
mH z & F ¥ BEASELIE
BE OB R % BEAPHELNE - K
& 'MW OE A BEAS R LIS
BB ATEEAS & Mk ADREIEER
Ei Kk A E AL
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